

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 17212-119 - Údržbové a opravné práce u SMT					
Objekt: A - Údržba a opravy					
01 - květen 2017					
03 - MS Míka					
01/M - Podchod v km 164,062 žst. Č.Velenice tr.: Č. Velenice - Plzeň					
HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)					
4 - Vodorovné konstrukce					
001	429172212	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diač		321,0000	KG
		Kryt žlabu = 321kg			
Součet za 4 - Vodorovné konstrukce					
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
001	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím		157,6050	M2
		Poznámka k položce:Voda.			
		Omytí podlahy = 39,9m x 3,95m = 157,605m2			
Součet za 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
004	952904122	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru přes 1,5 m		0,4000	m3
		Celkem 40 kbelíků po 10 litrech = 0,4m3			
002	952904131	Čištění mostních objektů propláchnutí odvodnění		79,5000	M
		Propláchnutí žlabů = 2 x 38m + 3,5m = 79,5m			
005	952904141	Čištění mostních objektů pročištění odvodňovačů ve zdivu		10,0000	M
		Celkem = 10m			
003	963071112	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, c		321,0000	KG
		Kryty žlabu = 321kg			
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
998 - Přesun hmot					
001	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná		0,6800	T
		Písek ze žlabů = 0,4m3 x 1,7T/m3 = 0,68T			
Součet za 998 - Přesun hmot					

Celkem HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stránka 2 / 2
17.5.2017

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem						
1	012002000	Geodetické práce	0,5000	PROC		
2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,5000	PROC		
3	030001000	Zařízení staveniště	5,0000	PROC		
4	040001000	Inženýrská činnost	6,0000	PROC		
5	060001000	Územní vlivy	5,0000	PROC		
6	070001000	Provozní vlivy	3,0000	PROC		
Součet za VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem						
CELKEM	01/M - Podchod v km 164,062 žst. Č.Velenice tr.: Č. Velenice - Plzeň					

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 17212-119 - Údržbové a opravné práce u SMT						
Objekt: A - Údržba a opravy						
01 - květen 2017						
03 - MS Míka						
02/M - Podchod v km 215,729 České Budějovice na tr.: České Velenice - České Budějovice						
HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)						
1 - Zemní práce						
001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min Čerpání vody = 2 x 24hodin = 48hodin	48,0000	hod		
Součet za		1 - Zemní práce				
4 - Vodorovné konstrukce						
001	429172212	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diağ Kryt žlabu = 76kg	76,0000	KG		
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce				
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
001	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím Poznámka k položce: Voda. Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím = podlaha podchodu = 21,35m x 2,5m = 53,375m2 schodiště = 8,3m x 2,6m = 21,58m2 x 2 strany = 43,16m2 Celckm = 53,375m2 + 43,16m2 = 96,535m2	96,5350	M2		
Součet za		6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
001	952904122	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru přes 1,5 m Nánosy z podlahy = 21,35m x 2,5m = 53,375m2 x 0,08m = 4,27m3	4,2700	m3		
002	952904131	Čištění mostních objektů propláchnutí odvodnění Propláchnutí odvodnění = 19m	19,0000	M		
003	952904141	Čištění mostních objektů pročištění odvodňovačů ve zdivu Celkem = 19m + 5m = 24m	24,0000	M		
004	963071112	Demontáž ocelových prvků mostních konstrukcí ztužidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, c Kryty žlabu = 76kg	76,0000	KG		

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stránka 2 / 2

17.5.2017

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
	998 - Přesun hmot				
001 998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná	4,5373	T		
	Nános = 4,27m ³ x 1,7T/m ³ = 7,259T				
	Součet za 998 - Přesun hmot				
Celkem	HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)				
	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem				
1	012002000 Geodetické práce	0,5000	PROC		
2	013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby	1,5000	PROC		
3	030001000 Zařízení staveniště	5,0000	PROC		
4	040001000 Inženýrská činnost	6,0000	PROC		
5	060001000 Územní vlivy	5,0000	PROC		
6	070001000 Provozní vlivy	3,0000	PROC		
	Součet za VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem				
CELKEM	02/M - Podchod v km 215,729 České Budějovice na tr.: České Velenice - České Budějovice				